
 

Ky projekt mbështetet financiarisht nga Misioni Amerikan në OSBE dhe nga Ambasada Britanike në Tiranë 

 

 

 

AKTIVITET  

PËR FILLIMIN E 

PROGRAMIT TË MASTERIT EKZEKUTIV NË KRIMINOLOGJI 

 

14 dhjetor 2020 

Hotel Rogner, Salla Antigonea 1 

Tiranë, Shqipëri 

PROGRAMI 

10:00 – 11:00 Fjala përshëndetëse 

Ambasador Vincenzo Del Monaco – Kryetar i Prezencës së OSBE-së në Shqipëri 

  Prof. Dr. Evis Kushi – Ministre e Arsimit, Sportit dhe Rinisë 

Prof. Dr. Artan Hoxha – Rektor i Universitetit të Tiranës  

Prof. Dr. Sokol Mëngjesi – Dekan i Fakultetit të Drejtësisë, Universiteti i Tiranës  

Prof. Dr. Edmond Rapti – Dekan i Fakultetit të Shkencave Sociale, Universiteti i 

Tiranës  

 

Moderatore: Znj. Alba Jorganxhi – Këshilltare Ligjore/ Drejtuese Projekti, 

Prezenca e OSBE-së në Shqipëri 

 

11:00 – 11:30 Pushim kafeje 
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